2

敖汉旗人民检察院智能一体化档案室设备采购项目

询价中标（成交）公告

赤峰永信工程项目管理有限公司受敖汉旗人民检察院委托，于2025年12

月19日就敖汉旗人民检察院智能一体化档案室设备采购项目（YXGC-

2025082-HW）

采用询价进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下。

一、采购项目名称：敖汉旗人民检察院智能一体化档案室设备采购项目

二、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

包号
货物、服务

和工程名称
数量

技术规格、参数及要

求

预算金额

（元）

附件

材料

敖汉旗人民检

察院智能一体

化档案室设备

采购项目

1 详见询价通知书。 534,590.00

1

供应商：内蒙古中凌信息科技有限公司

中标金额：508849.00 元。

3 、符合性审查不合格企业名称及原因：北京佰益智能科技有限公司核心产

品检测报告提供不齐全。

请中标供应商在公告结束期后到我单位领取通知书并办理相关手续，

按规定时限和程序签订政府采购合同。

四、公告时间：2025 年 12 月 22  日—2025 年 12 月 22  日

五、评委：王**、晁**、唐**（采购人代表）

2

如投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示

有效期内，按招标文件第二章投标须知中有关质疑的规定向采购机构和采购代

理机构提出质疑。

采购代理机构名称：赤峰永信工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区赤峰市敖汉旗新惠镇新惠路南兴隆街西（张立军 1 号楼）

邮政编码：024300

联系人：刘女士

联系电话：18647674451

采购人名称：敖汉旗人民检察院

地址：敖汉旗新惠镇

邮政编码：024300

联系人：唐乾鹏

联系电话：13451337063

2025 年 12 月 19  日